
UCHWAŁA NR XXIII/251/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali 

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2021 
poz. 1899 t.j./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2022 poz. 559 t.j./ Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Nurzec-
Stacja ich dzierżawcom, jeżeli umowa dzierżawy została zawarta na czas nieokreślony. 

§ 2. Pierwszeństwo, o którym mowa w § 1 obejmuje pomieszczenia gospodarcze położone w Nurcu-Stacji 
przy ul. Sportowej, oznaczone w ewidencji gruntów jako następujące nieruchomości: od nr 1270/9 do nr 
1270/20, od nr 1270/30 do nr 1270/33, nr 1270/37, od nr 1270/40 do nr 1270/42. 

§ 3. Warunkiem przyznania pierwszeństwa określonego w § 1 niniejszej uchwały jest brak zaległości 
w opłacie z tytułu zawartych umów dzierżawy. 

§ 4. Nabywca ponosi koszty notarialne i sądowe. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA41DA8-F0DA-4358-987A-1DC0337AADA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


